(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 32, fol. 39v; vol. 33, fol. 43r)

Universis etc. Quod Dominicus² episcopus Transilvanus in Ungaria pro parte sui communis servitii 375 fl. necnon pro parte 4 servitiorum [familiarium] 75 fl. per manus Nicholai Salamonis et Andree Petri canonicorum dicte ecclesie debito tempore iuxta dilationem etc. In cuius etc. Avinione, 28 Iulii, anno etc.

406.

Avignon, 1358. szeptember 19.

István zágrábi püspök a commune (100 ft.) és a 4 minutum (25 ft., 5 sol., 4 den.) servitium törlesztésére fizetett.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 32, fol. 41v; vol. 33, fol. 47r)³

Universis etc. Quod Stephanus⁴ episcopus Zagrabiensis pro complemento sui communis servitii 100 fl. necnon pro complemento 4 servitiorum [familiarium] 22 fl., 5 sol. et 4 den. monete Avinionensis per manus Pauli Mathei canonici Zagrabiensis iuxta dilationem debito tempore^c solvi fecit. De quibus etc. In cuius etc. Avinione, 19. Septembris, anno etc.

407.

Avignon, 1359. január 4.

Miklós esztergomi érsek előde, Miklós commune servitium tartozásának egy részét (200 ft.), és a 4 minuta servitia egy részét (50 ft.) megfizette.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 32, fol. 53r; vol. 33, fol. 64r)

Universis etc., quod Nicholaus archiepiscopus Strigoniensis in Bugaria^a [!] pro parte partis sui communis servitii per Nicholaum,⁵ predecessorem suum promissi et

¹ 1358. szeptember 29.

² Szécsi Domonkos erdélyi püspök.

³ Kiadása: MVC I, n. 265 (161–162).

⁴ Kanizsai István zágrábi püspök.

⁵ Vásári Miklós egykori esztergomi érsek.

non soluti 200 fl. necnon pro parte partis 4 servitiorum [familiarium] 50 fl. per manus magistri Andree¹ custodis ecclesie predicte iuxta dilationem [...] solvi fecit.² De quibus etc. In cuius etc. Avinione, 4 Ianuarii, anno etc.

¹ Helyesen: 'Ungaria'.

408.

Avignon, 1359. április 9.

Péter bakonybéli apát a commune (16 ft.) és a 4 minutum (4 ft.) servitium egy részét megfizette, a fennmaradó rész törlesztésére baladékot kapott.
(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 32, fol. 59r; vol. 33, fol. 75r)

Universis etc. Quod frater Petrus³ abbas monasterii Sancti Mauricii de Beel Vespri-miensis diocesis in provincia Strigoniensis pro parte partis sui communis servitii 16 fl. necnon pro parte partis 4 servitiorum [familiarium] 4 fl. per manus fratris Dominici de Ungaria penitentiarii die dato presentium solvi fecit. De quibus etc. Verum etc., auctoritate etc. usque ad festum Nativitatis Domini [...] terminum etc. Ita tamen etc. In quorum etc. Avinione, 9 Aprilis, anno etc.

409.

Avignon, 1359. június 8.

Domonkos erdélyi püspök a commune (83 ft., 8 sol.) és a 4 minutum (16 ft., 16 sol.) servitium egy részét megfizette, a fennmaradó rész törlesztésére baladékot kapott.
(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 32, fol. 65r; vol. 33, fol. 85r)

Universis etc. Quod Dominicus⁴ episcopus Transilvanensis pro parte partis sui communis servitii 83 fl. et 8 sol. monete Avinionensis necnon et pro parte partis 4 servitiorum [familiarium] 16 fl., 16 sol. eiusdem monete per manus Nicolay Salamonis⁵ cantoris dicte ecclesie tempore debito solvi fecit. Verum etc., que ipsum ad solvendum etc. ad que solvendum dudum etc. auctoritate etc. usque ad festum sancti Michaelis. Ita tamen etc. In quorum etc. Avinione, 8. Iunii, anno etc.

¹ András esztergomi érkanonok. Vö. KOLLÁNYI, *Esztergomi kanonokok*, 60.

² Apáti (Keszey) Miklós esztergomi érsek.

³ Magyar Péter bencés szerzetes, bakonybéli apát (1352–1361). PRT VIII, 82–89.

⁴ Szécsi Domonkos erdélyi püspök.

⁵ Salamon fia Miklós erdélyi éneklőkanonok. Vö. BÉKEFI, *A káptalani iskolák*, 117.

410.

Avignon, 1359. július 17.

László veszprémi püspök a commune (225 ft.) és a minutum

(37 ft., 12 sol.) servitium egy részét megfizette.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 32, fol. 69v; vol. 33, fol. 92r)

Universis etc. Quod Ladizlaus¹ episcopus Viresprimiensis [!] in Ungaria pro parte partis sui communis servitii 225 fl. necnon et pro parte partis 4 servitiorum [familiarium] 37 fl., 12 sol. monete Avinionensis per manus Mathie Petri de Chassavia² cantoris de Posaga, Quinqueecclesiensis diocesis, tempore debito solvi fecit. De quibus etc. In cuius etc. Avinione, 17 Iulii, anno etc.

411.

Avignon, 1359. szeptember 25.

Domonkos erdélyi püspök a commune (101 ft., 16 sol.) és a 4 minutum (20 ft., 8 sol.)

servitium egy részét megfizette, a fennmaradó rész törlesztésére baladékot kapott.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 32, fol. 65r; vol. 33, fol. 85r)

Universis etc. Quod Dominicus³ episcopus Transilvanensis in Ungaria pro parte partis sui communis servitii 101 fl. et 16 sol. monete Avinionensis necnon et pro parte partis 4 servitiorum [familiarium] 20 fl., 8 sol. predictae monete per manus Petri de Comba precentoris ecclesie collegiate de Romana tempore debito solvi fecit. De quibus etc. Verumtamen etc., que ipsum ad solvendum complementum etc. auctoritate etc. usque ad festum Resurrectionis Domini⁴ [...]. Ita tamen etc. In quorum etc. Avinione, 25 Septembris, anno etc.

412.

Avignon, 1360. január 24.